

ORDEN DE COMPRA N° 00000300/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JUNJI SALA CUNA HUELEMU (ARGENTINA)
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	block dibujo 99 1/4 torre 37/53	\$2,497.00	\$24,970.00
10.	UNIDADES	block dibujo oo 1/8 medium torre	\$908.00	\$9,080.00
15.	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 artel	\$233.00	\$3,495.00
15.	UNIDADES	cartulina color rosa 53/75	\$233.00	\$3,495.00
15.	PLIEGO	cartulina color verde oscuro 53x75	\$233.00	\$3,495.00
15.	PLIEGO	cartulina color cafe 53x75 artel	\$233.00	\$3,495.00
15.	UNIDADES	cartulina color azul 53x75	\$233.00	\$3,495.00
15.	UNIDADES	cartulina color naranja 53x75 artel	\$233.00	\$3,495.00
30.	UNIDADES	adhesivo cola fria escolar artel 225gr	\$849.00	\$25,470.00
15.	UNIDADES	adhesivo barra	\$495.00	\$7,425.00
10.	UNIDADES	carpeta arte goma eva 20x30	\$931.00	\$9,310.00
10.	UNIDADES	carpeta arte torre goma eva c/glitter	\$1,814.00	\$18,140.00
28.	UNIDADES	tijera escolar p/roma proarte	\$290.00	\$8,120.00
10.	PACK	silicona recarga p/pistola 10un -7mm	\$1,246.00	\$12,460.00
2.	UNIDADES	pistola aplicar silicona 7mm artel	\$2,803.00	\$5,606.00
10.	UNIDADES	lapiz color 12 uni largo	\$1,679.00	\$16,790.00
10.	UNIDADES	plumon 12 col. giottro turbo maxi jumno	\$1,906.00	\$19,060.00
15.	UNIDADES	carpeta arte color cartulina española	\$867.00	\$13,005.00
10.	UNIDADES	tempera 12 colofres 15 ml	\$998.00	\$9,980.00
15.	UNIDADES	plasticina 12 colores pax	\$810.00	\$12,150.00
15.	PAQUETE	carpeta arte torre papael entretenido	\$1,058.00	\$15,870.00
10.	UNIDADES	arcilla blanca 1kl	\$669.00	\$6,690.00
10.	UNIDADES	palos helados color x 50 uni delagado	\$335.00	\$3,350.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	238,446.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000300/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
Programa : JUNJI SALA CUNA HUELEMU (ARGENTINA)
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	cinta de embalaje transp. 48x40 mt sello	\$447.00	\$8,940.00
15.	UNIDADES	carton piedra 55x77 1.0 mm 650	\$441.00	\$6,615.00
			Sub Total Hoja:	15,555.00
			SUB TOTAL:	\$254,001
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$254,001
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$48,260
			TOTAL:	\$302,261

SON: Trescientos dos mil doscientos sesenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 303-2022/ MATERIAL FUNGIBLE/ FINANCIAMIENTO JUNJI (LESLIE OLGUIN)



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones